További információ: www.coverguard-safety.com
COVERGUARD
Ganteline Kft 2030 Érd Sas u. 6. Magyarország +36-23/364-144
AQUAMARINE
Műszaki adatlap
Cikksz 9AQUA
Kültéri és nedves körülményekre Bakancs (High Shoes)
Bakancs
Alkalmazási
ágazatok
Bányászat
Olaj- és gázkitermelés
Energiaipar
Infrastruktúra és építőipar
Egyes méretek csak bizonyos országokban kaphatók
Csomagolás
Cikksz Méret Karton
9AQUA38 38 10
9AQUA39 39 10
9AQUA40 40 10
9AQUA41 41 10
9AQUA42 42 10
9AQUA43 43 10
9AQUA44 44 10
9AQUA45 45 10
9AQUA46 46 10
9AQUA47 47 10
* a szabvány követelményeit meghaladó vízállóság(WR)és szellőző fekete
minőségi színbőr felsőrész vízálló és lélegzőmembrános belsőbéléssel
* k ö n n y ű , perforáción keresztül szellőző kompozit műanyag
lábujjvédő(CK) és magas minőségű, flexibilis, fémmentes, átszúrás elleni